



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

10 - 11 Temmuz 2022

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Erdoğan'ın kurbanı Düzce'de kesildi

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan'ın **Türkiye Diyanet Vakfı**na (TDV) vekalet verdiği 7 hisseli **kurban**, bayramın ikinci günü Düzce'de kesildi. **Diyanet** İşleri Başkan Yardımcıları Burhan İshiyen ve Huriye Martı aracılığıyla Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan vekaleti alan TDV yetkilileri, 7 hisseli kurbanı tek birer ve dualar eşliğinde kesti. TDV Düzce Şubesinde görevli İsmail Çelebi, Cumhurbaşkanı Er-

doğan'ın vermiş olduğu vekaleti yerine getirdiklerini söyledi. Kendilerine verilen 35 hisseden 7'sinin Erdoğan'a ait olduğunu aktaran Çelebi, "Kesimi gerçekleştirdik. Allah kabul etsin. Allah kendisinden razı olsun. Vakfımıza vermiş olduğu vekaleti bizler de burada yerine getirdik ve tamamladık inşallah" dedi. Çelebi, kesilen etlerin paylara ayrılarak ihtiyaç sahiplerine dağıtılacağını kaydetti.



Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kurbanı Düzce'de kesildi

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan'ın Türkiye Diyanet Vakfı'na (TDV) bağışladığı 7 hisselik kurban, bayramın ikinci günü Düzce'de kesildi. Kesilen etler paylara ayrılarak ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak. Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Burhan İşliyen ve

Huriye Martı aracılığıyla Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan vekaleti alan TDV yetkilileri, 7 hisselik kurbanı tekbirler ve dualar eşliğinde kesti. TDV Düzce Şubesinde görevli İsmail Çelebi, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın vermiş olduğu vekaleti yerine getirdiklerini söyledi.

Kendilerine verilen 35 hissedenden 7'sinin Erdoğan'a ait olduğunu aktaran Çelebi, "Kesimi gerçekleştirdik. Allah kabul etsin. Allah kendisinden razı olsun. Vakfımıza vermiş olduğu vekaleti bizler de burada yerine getirdik ve tamamladık inşallah dedi.





YETİMLER UNUTULMADI

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), Ankara'da 34 yetimin ailesine, Türkiye genelinde ise 20 ildeki 605 yetim ve ailesine kurban eti dağıttı, çocuklara da çeşitli hediyeler verdi. TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 'Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş' ve 'Unutursan Yetim Kahr' temasıyla gerçekleştirilen organizasyonda Ankara'da 34 yetim çocuğun ailesine kurban eti ve çeşitli hediyeler götü-

rüldü. Kurban Bayramı'nda yetimlere ve ailelerine bayram sevincini yaşatmak için bu projeyi hayata geçirdiklerini söyleyen TDV Genel Müdürü İzani Turan, "Bu hediyeler vesilesiyle yetimlerimizin gönlüne dokunduk ve bayramlaştık. Onları unutmadığımızı her zaman yanlarında olduğumuzu gerçekleştirdiğimiz ziyaretlerle sık sık hissettirmeye çalışıyoruz. Onları sevindirdiysek ne mutlu bize" diye konuştu.



Gönülleri fethettik

Selçuklu ve Osmanlı'ya fetih kapıları açan dergahlar, erenler ve dervişlerin yerini sivil toplum kuruluşlarımız aldı. Milletimizin **kurban** bağışları Türkiye ve dünyanın dört bir yanında gönülleri fethetti.

MUHTAÇLARIN YÜZÜ GÜLDÜ

YAKLAŞIK 1000 yıldır gittiği her bölgeyi imar eden Türk insanı, maziden aldığı dersle gönüllere girmeyi sürdürüyor. 6 kıtada faaliyet gösteren STK'lar, kıtlık, yokluk çeken muhtaçların yüzünü güldürdü. Türk halkının bağışladığı milyonlarca hisse **kurban**, ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.

İNSANLIK BİZİ BEKLİYOR

TÜRK STK'lar başta Afrika olmak üzere, Balkanlar'dan Orta Asya'ya, Kafkaslardan Orta Doğu'ya **kurban** eti götürdü. Kızılay 21 ülkede 100 bin hisse, Deniz Feneri 25 ülkede 15 bin hisse, İHH 60 ülkede 55 bin hisse, TDV 80 ülkede 25 bin hisse, İDDEF ise 40 ülkede 4 bin hisse **kurban** eti dağıttı. Anadolu insanının yardımlaşma gayreti, savaş ve kıtlık imtihanıyla yüzleşen insanlığın umudu oldu.



Türkiye 6 kıtada gönülleri fethetti

Hoca Ahmed Yesevi ile başlayan kutlu yolculuk günümüzde de devam ediyor. Yesevi ocağından yetişen dervişler, Anadolu'ya oradan Balkanlara kadar giderek bölgeyi maddi ve manevi olarak imar etti. Günümüzde bu vazifeyi muhtaçları sevindiren sivil toplum kuruluşları aldı. Bu bağlamda Türkiye'den giden STK ve yardım kuruluşları, Afrika, Orta Asya, Balkanlar, Kafkasya, Uzak Doğu ve Latin Amerika'da ihtiyaç sahibi ailelere **kurban** yardımlarını ulaştırdı.



İNSANI yardımlarla dünyaya örnek olan Türkiye, sivil toplum kuruluşları aracılığıyla açlık, sefalet ya da doğal afetle boğuşan ve ülkelerindeki savaş sebebiyle göç etmek zorunda kalan milyonlarca insana **Kurban** Bayramı'nda yardım ulaştırıldı. Kurbanlarını yardım dernekleri vasıtasıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştıran bağışçılar, tüm dünyada milyonların yüzünü güldürdü. Dünyanın her köşesinde ihtiyaç sahiplerinin yüzünü güldüren Türk sivil toplum kuruluşları, **Kurban** Bayramı'nda 6 kıtada faaliyet yürüterek gönülleri fethetti. Dünyanın vicdani olan Türkiye'ye dua yağı. TDV, İHH, İDDEF ve Kızılay başta olmak üzere Türk yardım kuruluşları, hayırseverlerin kurbanlarını dünyanın dört bir yanına ulaştırdı. Yardımları ihtiyaç sahiplerine teslim eden gönüllüler, mazlumların sevinçlerine şahit oldu.

GELENEK SÜRÜYÖR

İslam aleminin, topluma yani cemaate yön veren kurumları arasında sayılan ilk mekan mescid olarak bilinir. İlk mescid de Peygamber efendimiz döneminde inşa edilmiştir. Peygamber efendimizden sonra Mescitler, **Camiler**, Medreseler ve Tekkeler şeklinde devam etmiştir. Hoca Ahmed Yesevi ile başlayan kutlu yolculuk günümüzde

de devam ediyor. Yesevi ocağından yetişen dervişler, Anadolu'ya oradan Balkanlara kadar giderek bölgeyi maddi ve manevi olarak imar etti. Kurdukları dergahlarla bölge halkını irşad eden, muhtaçların ihtiyacını gideren, imar eden erenler, Selçuk ve Osmanlı fetihlerinde önemli rol oynadı. Günümüzde bu vazifeyi insani yardım götürdükleri muhtaçları sevindiren sivil toplum kuruluşları aldı.

TDV 65 BİN AİLEYE ULAŞTI

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), Burkina Faso'da 65 bin aileye **kurban** eti ulaştırdı. TDV'nin görevli ve gönüllüleri, "Kurbanını paylaş, kardeşinle yakınlaş" temasıyla düzenlenen 2022 Yılı Vekalet Yoluyla **Kurban** Kesim Organizasyonu kapsamında Burkina Faso'da **kurban** kesimine başladı. Bayram namazından sonra Vagadugu'da 200, BoboDiolosso'da 350, TenkoDogu'da 350, Leo'da 150, Bittou'da 200, Yatenga'da 50, Vrassan'da 200 ve Tita'da 200 büyükbaştan elde edilen 12 bin 250 hisse **kurban** eti, ihtiyaç sahibi 65 bin aileye ulaştırıldı. TDV Burkina Faso ekip sorumlusu Muhsin Koçak,

vekaletlerini veren bağışçıların kurbanlarını kesmek üzere 20 kişilik bir ekiple ülkede bulduklarını, 16 bölgede kesimleri gerçekleştirerek bayram süresince ihtiyaç sahiplerine ulaştıracaklarını söyledi. Koçak, yaklaşık 125 bin ihtiyaç sahibine **kurban** eti götürceklerini bildirdi.

KIZILAY AFGAN AİLELERE KURBAN ETİ DAĞITTI

Türk Kızılay, Afganistan'ın başkenti Kabil'de 600 aile ile 3 yetimhaneye **kurban** eti dağıttı. Afgan Kızılayı genel merkezinde düzenlenen törene, Türkiye'nin Kabil Büyükelçisi CihadErginay ve elçilik görevlileri ile Afgan Kızılayı Başkanı Mevlevi Mutiulhak Halis ve Afgan yetkililer katıldı.

Törenin ardından 600 aileye beşer kilogram **kurban** eti dağıtıldı. Ayrıca, Kabil'de bulunan 3 yetimhaneye toplam 750 kilogram **kurban** eti ulaştırıldı. Türkiye ve kurumları olarak Afgan halkına yönelik yardımların süreceğini, Türk kurumlarının aynı zamanda Afganistan'ın genelinde de **kurban** eti yardımında bulunduğunu aktaran Erginay, "Bugün burada 600 aileye dağıtım yapacağız. Bunların arasında dul kadınlar ve engelliler de var" dedi. Türk Kızılay Afganistan Delegasyon Başkanı FaridAhmed Ziya ise, bayram boyunca Kabil dışında, Logar, Pervan, Meydan Vardak ve Nangerhar vilayetlerinde de **kurban** eti dağıtılacağını, böylelikle toplamda 5 bin 100 aileye et ulaştırılacağını bildirdi.



Çoğunluğu Afrika'ya

KIZILAY 21 ülkede yaklaşık 100 bin hisse, Deniz Feneri 25 ülkede yaklaşık 15 bin hisse, Yardımcı Derneği 20 ülkede yaklaşık 10 bin hisse, Sadakataş Derneği 35 ülke yaklaşık 25 bin hisse, İHH ise 60 ülkede yaklaşık 55 binden fazla hisse dağıtacak. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) 80 ülkede yaklaşık 25 milyon, İnsana Değer Veren Dernekler Federasyonu (İDDEF) 40 ülkede yaklaşık 4 milyon ihtiyaç sahibine ulaşacak. Bağış hisselerinin önemli bir bölümü açlık ve yoksulluğun pençesindeki Afrika'da dağıtılacak.

Yardımcı Derneği, Türkiye başta olmak üzere yurt dışında 21 farklı bölgede **kurban** kesimi yapıyor. Aziz Mahmud

Hüdayi Vakfı da bu yıl 40 ülkede **kurban** organizasyonu planladı. Yeryüzü Doktorları Derneği, "Kurban Olsun, Sağlık Olsun Kampanyası" kampanyasıyla Afganistan, Çad, Kamerun ve Yemen'in de aralarında bulunduğu 15 ülkede **kurban** dağıtımı yapılacak. Kardeş Eli İnsani Yardım Derneği 17 ülkeye ulaşmayı hedefledi. İhlas Vakfı ise vekaletle **kurban** kesimlerini yurt içi ile dışında yapacak.

ERDOĞAN'IN TDV'YE BAĞIŞLADIĞI KURBAN DÜZCE'DE KESİLDİ



■ Başkan Erdoğan'ın Türkiye Diyanet Vakfı'na vekâlet verdiği 7 hisselik kurban, bayramın ikinci günü Düzce'de kesildi. Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Burhan İşliyen ve Huriye Martı aracılığıyla Erdoğan'dan vekaleti alan TDV yetkilileri, 7 hisselik kurbanı tekbirler ve dualar eşliğinde kesti. ►► 13'te



Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bağışladığı kurban kesildi

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan'ın Türkiye Diyanet Vakfına (TDV) vekalet verdiği 7 hisselik kurban, bayramın ikinci günü Düzce'de kesildi. Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Burhan İşliyen ve Huriye Martı aracılığıyla Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan vekaleti alan TDV yetkilileri, 7 hisselik kurbanı tekbirler ve dualar eşliğinde kesti.



CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'IN KURBANI DÜZCE'DE KESİLDİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Türkiye Diyanet Vakfına vekalet verdiği 7 hisselik kurban, bayramın ikinci günü Düzce'de kesildi.

Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Burhan İşliyen ve Huriye Martı aracılığıyla Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan vekaleti alan TDV yetkilileri, 7 hisselik kurbanı tekbirler ve dualar eşliğinde



de kesti.

TDV Düzce Şubesinde görevli İsmail Çelebi, kendilerine verilen 35 hisseden 7'sinin Erdoğan'a ait olduğunu belirterek, "Kesimi gerçekleştirdik. Allah kendisinden razı olsun. Allah kendisinden razı olsun. Vakfımıza vermiş olduğu vekaleti bizler de burada yerine getirdik ve tamamladık inşallah" dedi. Kesilen etler paylara ayrılarak ihtiyaç sahiplerine dağıtıldı.



Mazlumlar bayram etti

- **Kurban** Bayramı dolayısıyla yardım kuruluşlarımız Türkiye ve dünyanın birçok ülkesinde mazlumlara bayram yaşattı. İHH savaşın gölgesinde 12 yılı geride bırakan Suriye'nin kuzeyinde bulunan Azez, Cerablus, Elbab ve Fırat'ın doğusundaki Rasulayn ve Tel Abyad şehirlerinde ihtiyaç sahibi ailelere hayırseverlerin **kurban** emanetlerini ulaştırdı, gönülleri fethetti.
- **Türkiye Diyanet Vakfı** ise, yetim ailelerine **kurban** eti dağıtırken, çocuklara da çeşitli hediyeler ulaştırarak sevindirdi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın TDV'ye vekalet verdiği 7 hisselik **kurban**, bayramın ikinci günü Düzce'de kesildi. TDV ayrıca Balkan ülkeleri başta olmak üzere dünyanın birçok ülkesinde vekalet kurbanları ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı. • HABERİ 9. SAYFADA



TÜRK HAYIRSEVERLER YİNE DÜNYANIN YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜ

Türk İslam medeniyetinin ve anılarına dünyaya hükmeden eşsiz bir örneği olan ve özelliklerinden Türk merhametinin günümüzdeki temsilcileri olan ve yaptıkları yardım çalışmalarıyla dünyanın dört bir yanında ülkemizi temsil eden insanı yardım dernekleri ve sivil toplum kuruluşları, hayırseverlerin bağışlarıyla dünyanın yüzünü güldürmeye devam ediyor.

KIZILAY 3 KITA 21 ÜLKEDE

Hayırseverlerin en çok bağış yaptığı Türk Kızılay, Türkiye'de ve dünyanın üç kıtasındaki 21 ülkede, kurbanlar kesti.

Yurt içinde Et ve Süt Kurumu kombinalarında, yurt dışında ise Balkanlar, Afrika, Asya ve Orta Doğu'daki 21 ülkede kurban hijyenik şartlarda, vekalet sahiplerinin isimleri okunarak kesilen kurbanlar ihtiyaç sahiplerine dağıldı.

Kurban ibadetini, Kızılay ile yerine getiren vekalet sahiplerine kesimi yapılan kurbanlar ile ilgili anlık bilgi verildi, kesim aşamaları ise video ile kayıt altına alındı.

Kurban kesimleri Balkanlarda Bosna Hersek, Kuzey Makedonya, Bulgaristan, Orta Doğu'da Filistin (Kudüs/Gazze), Irak, Suriye, Yemen, Asya'da Korguzistan, Afganistan, Pakistan, Bangladeş, Moğolistan, Endonezya ve Afrika'da Güney Sudan, Sudan, Somali, Senegal, Çad, Nijer, Uganda ile Tanzanya'da yapıldı.

TDV KURBAN EMANETLERİNİ 80 ÜLKEDE 25 MİLYONA ULAŞTIRDI

Diyaret İleri Başkanlığı ile birlikte 29 yıldır vekalet yoluyla kurban organizasyonu gerçekleştiren Türkiye Diyanet Vakfı, bu yıl "Kurbanı Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla Türkiye ve 80 ülkede hayırseverlerin bağışladığı kurbanları 25 milyondan fazla ihtiyaç sahibine ulaştırdı.

Kurban vekaletlerini Türkiye ile birlikte 60 ülkede milyonlarca kişiye ulaştıran İHH İnsani Yardım Vakfı ise özellikle sınımmın hemen dibindeki Suriye'nin kuzeyi ve Fırat'ın doğusunda yaşayan onbinlerce ihtiyaç sahibinin de yüzünü güldürdü.

İDDEF 4 MİLYON KİŞİYE ULAŞTI

İnsana Değer Veren Dernekler Federasyonu (İDDEF), bu yıl "Kardeşinle Kurbanı Paylaş" sloganıyla Afrika, Asya, Orta Doğu ve Balkanlar'da 40 ülke ile 264 bölgeyi kapsayan yardım programıyla 4 milyon kişiye ulaştı.

Deniz Feneri Derneği, bu yıl Türkiye başta olmak üzere Afganistan, Bangladeş/Arakan, Benin, Burkina Faso, Çad, Etiyopya, Fildişi Sahili, Gana, Kamerun, Mali, Moritanya, Nijer, Nijerya, Pakistan, Sierra Leone, Somali, Sri Lanka, Tanzanya, Togo ile Zimbabve'de kurbanlar kesti.

Çansuyu Yürümüşleme ve Dayanışma Derneği "Kurban, Allah'a Yakınlaşmak, Muhtaçla Paylaşmaktır" sloganıyla Afrika ve Asya'daki yüzbinlerce ihtiyaç sahibini sevirdirdi.

Yardımele Derneği, Türkiye başta olmak üzere yurt dışında 21 farklı bölgede kesilen kurbanları zor durumdaki kardeşlerimize ulaştırdı.

SADAKATAŞI 35 ÜLKEDE

Geçen yıl hayırseverlerin kurban bağışlarını 4 kıta 32 ülkede 800 bin ihtiyaç sahibi ile buluşturan Sadakataşı Derneği ise bu yıl "Kurbanı Veriye Armağan" çağrısıyla başta Türkiye olmak üzere 35 ülke ve 100'ün üzerinde bölgede kurbanlarla 1 milyon ihtiyaç sahibinin yüzünü güldürdü. Aziz Mahmud Hüdayi Vakfı ise bu yıl 40 ülkede kurban organizasyonu düzenledi.

Kudüs ile civarında yardım ve imar çalışmaları yapan Mirasın Derneği, kesilen kurbanları yüzüldür yaşadıkları psikolojik ve ekonomik baskıya rağmen Kudüs'ü terk etmeyip, immet adına adına Mescid-i Aksa'da nöbet tutan Kudüslü kardeşlerimize dağıttı.

Beşir Derneği, hayırseverlerin kurbanlarını Filistin, Yemen, Somali, Pakistan, Bangladeş, Çad, Tanzanya, Togo, Nijer ile Kenya gibi zorlu coğrafyalardaki ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı.

Kardeş Eli Derneği kurban emanetlerini 17 ülkede ihtiyaç sahiplerine ulaştırarak insanların mutluluğuna ortak olurken Umud Kervani İnsani Yardım Vakfı ise Türkiye, Afrika ve Asya'da kurbanlar kesti. Yetim Vakfı ise kurban emanetlerini 21 ülkede, 400 bini aşkın yetim ve ihtiyaç sahibine ulaştırdı.

YETİMLERE ÖNCELİK

Çare derneği 14 ülkede, Hiranur Derneği ise 15 ülkede on binlerce ihtiyaç sahibine kurban emanetlerini ulaştırırken Yedi Başak İnsani Yardım Derneği, bu yıl da başta Türkiye olmak üzere binlerce yetim, savaş mağduru ve muhtaç insanlara bayram sevinci yaşatmak için Yemen, Bangladeş, Suriye, Gazze, Afganistan ve Afrika olmak üzere üç kıta da kurban organizasyonu düzenledi. Önce İnsan Uslulararası Kadın Ve Çocuklarla Dayanışma Derneği ise başta yetim annelerine olmak üzere kurban emanetlerini Afrika Çad'da gerçekleştirdi.

Türkiye'nin yüzü akı ve Türk merhametinin öncülere olan başta Kızılay, Diyanet Vakfı, İHH, İDDEF, Sadakataşı ve Kardeşinle Yakınlaş gibi kurban bağışlarıyla bu yıl da dünyanın dört bir yanında milyonlarca ihtiyaç sahibi ve yetimlerin yüzünü güldürdü.

HABER MERKEZİ





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın TDV'ye bağışladığı kurban Düzce'de kesildi

<https://www.internethaber.com/mardinli-vatandas-cumhurbaskani-erdogan-icin-11-kurban-kestirdi-2260070h.htm>
<https://www.takvim.com.tr/guncel/2022/07/10/baskan-recep-tayyip-erdogan-turkiye-diyamet-vakfina-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi>
https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdoganin-tdvye-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi-3838290?utm_source=twitter&utm_medium=social&utm_campaign=gundem
<https://www.internethaber.com/cumhurbaskani-erdoganin-7-hisselik-kurbani-kesildi-nereye-bagislamisti-2260081h.htm>
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/cumhurbaskani-erdoganin-tdvye-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi/2634227>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/allah-razi-olsun-deyip-acikladilar-erdogan-kurbanini-oraya-bagislamis-1672796.html>
<https://beyazgazete.com/haber/2022/7/10/baskan-recep-tayyip-erdogan-turkiye-diyamet-vakfi-na-bagisladigi-kurban-duzce-de-kesildi-6560093.html>
<https://karadenizsondakika.com/cumhurbaskani-erdoganin-tdvye-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi/>
<https://www.resmihaber.net/cumhurbaskani-erdoganin-tdvye-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi/>
<https://news.hascoding.com/allah-razi-olsun-deyip-acikladilar-erdogan-kurbanini-oraya-bagislamis-194237.html>
<https://ararim.anasayfa.link/cumhurbaskani-erdogan-in-tdv-ye-bagisladigi-kurban-duzce-de-kesildi-848654>
<https://www.vitrinhaber.com/genel/cumhurbaskani-erdoganin-tdvye-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi-h114505.html>
<https://www.mynet.com/cumhurbaskani-erdoganin-tdvye-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi-180105512124>
https://www.konhaber.com/haber-cumhurbaskani_erdogan_in_tdv_ye_bagisladigi_kurban_duzce_de_kesildi-1803606.html
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/cumhurbaskani-erdoganin-tdvye-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi/2634227>
<https://samsuncephaber.com/ulusal-haber/cumhurbaskani-erdoganin-tdvye-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi-h126258.html>
<https://www.dengegazetesi.com.tr/cumhurbaskani-erdoganin-tdvye-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi-156918h.htm>
<https://www.olayrize.com/haber/cumhurbaskani-erdoganin-tdvye-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi-154232.html>
<https://www.urfadabugun.com/haber/181176/cumhurbaskani-erdoganin-tdvye-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi.html>
<https://turkish.shafaqna.com/TR/AL/6683323>
<https://www.cafesiyaset.com/haber/cumhurbaskani-erdoganin-tdvye-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi-h25364.html>
<https://www.trthaber.com/haber/gundem/cumhurbaskani-erdoganin-tdvye-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi-694000.html>
<https://www.haberoldu.com/gundem/erdoganin-tdvye-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi-68948.html>
<https://www.dirilispostasi.com/haber/11343177/cumhurbaskani-erdoganin-tdvye-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi>
<https://www.gunebakis.com.tr/genel/cumhurbaskani-erdoganin-tdvye-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi-h129105.html>
https://www.konhaber.com/haber-cumhurbaskani_erdogan_in_tdv_ye_bagisladigi_kurban_kesildi-1803666.html
<https://legazete.com/erdoganin-tdvye-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi/>
<https://www.akittv.com.tr/gundem/haber/121405-baskan-erdoganin-kurbanini-nereye-bagisladigi-aciklandi>
<https://turkish.shafaqna.com/TR/AL/6683328>
<https://www.konyayenigun.com/guncel/cumhurbaskani-erdogan-in-tdv-ye-bagisladigi-kurban-h747648.html>
<https://gunluksabah.com.tr/cumhurbaskani-erdoganin-tdvye-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi/>
<https://www.habervitrini.com/erdogan-kurbanini-oraya-bagislamis-allah-razi-olsun-deyip-acikladilar/1073875>
<https://batihaber.org/cumhurbaskani-erdoganin-tdvye-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi/>
<https://www.sakaryayenihaber.com/haber/11343923/erdoganin-tdvye-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi>
<https://sibergazete.com/gundem/cumhurbaskani-erdoganin-tdvye-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi/>
<https://portalhaber.online/son-dakika/cumhurbaskani-erdoganin-tdvye-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi>
<https://www.haberimizde.com/cumhurbaskani-erdoganin-tdvye-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi/>
<https://www.81duzcehaber.com/haber-cumhurbaskani-erdoganin-kurbani-duzcede-kesiliyor-8526.html>
<https://news.hascoding.com/cumhurbaskani-erdogan-in-tdv-ye-bagisladigi-kurban-duzce-de-kesildi-194194.html>
https://ulak.news/haber_cumhurbaskani-erdoganin-tdvye-ba_dirilispostasi_11343177.html
<https://www.sondakika.com/haber/haber-cumhurbaskani-erdogan-in-tdv-ye-bagisladigi-kurban-15070398/>
<https://tarafsizmanset.com/cumhurbaskani-erdogan-turkiye-diyamet-vakfina-kurban-bagisinda-bulundu-4759h.html>

<https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdoganin-tdvye-bagisladigi-kurban-duzcede-kesildi-3838290>

Türkiye Diyanet Vakfı, 20 ildeki 605 yetim ve ailelerine kurban eti dağıttı

<https://www.haber7.com/guncel/haber/3240682-turkiye-diyamet-vakfi-20-ildeki-605-yetim-ve-ailelerine-kurban-eti-dagitti>

<https://surmelihaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-20-ildeki-605-yetim-ve-ailelerine-kurban-eti-dagitti-7043h.htm>

<https://medyaankara.com/haber/11343833/turkiye-diyamet-vakfi-20-ildeki-605-yetim-ve-ailelerine-kurban-eti-dagitti>

<https://www.memleket.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-bu-bayram-da-yetimleri-sevindirdi-20-ilde-605-yetim-ve-2122292h.htm>

<https://www.karamandan.com/haber/11344122/turkiye-diyamet-vakfi-20-ildeki-605-yetim-ve-ailelerine-kurban-eti-dagitti>

<https://www.ayintabgazetesi.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-20-ildeki-605-yetim-ve-ailelerine-kurban-eti-dagitti-haberi-14409.html>

<https://dinihaberler.net/turkiye-diyamet-vakfi-20-ildeki-605-yetim-ve-ailelerine-kurban-eti-dagitti-haberleri/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv/turkiye-diyamet-vakfi-20-ildeki-605-yetim-ve-ailelerine-kurban-eti-h26201.html>

<https://haberortakoy.com/turkiye-diyamet-vakfi-20-ildeki-605-yetim-ve-ailelerine-kurban-eti-dagitti/>

<https://haberdekalite.com/turkiye-diyamet-vakfi-20-ildeki-605-yetim-ve-ailelerine-kurban-eti-dagitti/>

<https://sdkhaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-20-vilayetteki-605-yetim-ve-ailelerine-kurban-eti-dagitti/>

<https://gundem8.com/turkiye-diyamet-vakfi-20-vilayetteki-605-yetim-ve-ailelerine-kurban-eti-dagitti/35721/>

Türkiye Diyanet Vakfı Ankara'da yetim çocukların ailelerine kurban eti ulaştırdı

<https://www.haberint.com/haber/Turkiye-Diyamet-Vakfi-Ankarada-yetim-cocuklarin-ailelerine-kurban-eti-ulastirdi-20315>

<https://anadoludabugun.com.tr/guncel/turkiye-diyamet-vakfi-baskentte-yetim-cocuklarin-ailelerine-kurban-eti-ulastirdi-170068h>

<https://www.turkiyeajansi.com/guncel/turkiye-diyamet-vakfi-ankarada-yetim-cocuklarin-ailelerine-kurban-eti-325298h>

https://www.konhaber.com/haber-turkiye_diyamet_vakfi_ankara_da_yetim_cocuklarin_ailelerine_kurban_eti_ulastirdi-1803648.html

<https://www.karaman.biz/turkiye-diyamet-vakfi-ankara-da-yetim-cocuklarin-ailelerine-kurban-eti-ulastirdi/60252/>

<https://www.mynet.com/turkiye-diyamet-vakfi-ankarada-yetim-cocuklarin-ailelerine-kurban-eti-ulastirdi-180105512143>

<https://www.muhalif.com.tr/haber/Turkiye-Diyamet-Vakfi-Ankarada-yetim-cocuklarin-ailelerine-kurban-eti-ulastirdi-62045>

<https://www.turkiyeajansi.com/guncel/turkiye-diyamet-vakfi-ankarada-yetim-cocuklarin-ailelerine-kurban-eti-ulastirdi-325298h>

[https://www.ankaradanhaber.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-ankarada-yetim-cocuklarin-ailelerine-kurban-eti-ulastirdi-h212342.html](https://www.ankaradanh Haber.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-ankarada-yetim-cocuklarin-ailelerine-kurban-eti-ulastirdi-h212342.html)

<https://www.canligaste.com/turkiye-diyamet-vakfi-ankara-da-yetim-cocuklarin-ailelerine-kurban-eti-ulastirdi/219066/>

<https://www.yerelingundemi.com/gundem/100636/turkiye-diyamet-vakfi-ankarada-yetim-cocuklarin-ailelerine-kurban-eti-ulastirdi>

<https://ulusalgundem.com/turkiye-diyamet-vakfi-ankarada-yetim-cocuklarin-ailelerine-kurban-eti-ulastirdi/>

<https://www.yerelingundemi.com/video/siyaset/5645/turkiye-diyamet-vakfi-ankarada-yetim-cocuklarin-ailelerine-kurban-eti-ulastirdi>

<https://www.kayseriHavadis.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-ankarada-yetim-cocuklarin-ailelerine-kurban-eti-ulastirdi-60414-haberi>

<https://www.konyaaktuel.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-ankara-da-yetim-cocuklarin-ailelerine-kurban-eti-ulastirdi/359020/>

<https://www.turkiyeajansi.com/insan/turkiye-diyamet-vakfi-ankarada-yetim-cocuklarin-ailelerine-kurban-eti-ulastirdi-325298h>

<https://www.haberant.com/turkiye-diyamet-vakfi-ankara-da-yetim-cocuklarin-ailelerine-kurban-eti-ulastirdi/81285/>

<https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/ankara/yetimler-unutulmadi-42099277>

Türkiye Diyanet Vakfı, Hatay'da ihtiyaç sahibi ailelere kurban eti dağıttı

<https://www.haber1.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-hatayda-ihiyac-sahibi-ailelere-kurban-eti-dagitti/>

<https://www.memlekethaber.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-hatayda-ihiyac-sahibi-ailelere-kurban-eti-dagitti-h29708.html>

<https://www.canligaste.com/turkiye-diyamet-vakfi-hatay-da-ihhtiyac-sahibi-ailelere-kurban-eti-dagitti/219057/>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Turkiye-Diyamet-Vakfi-Hatayda-ihhtiyac-sahibi-ailelere-kurban-eti-dagitti-62043>
<https://yalovadabugun.com/turkiye-diyamet-vakfi-hatayda-ihhtiyac-sahibi-ailelere-kurban-eti-dagitti/>
https://www.konhaber.com/haber-turkiye_diyamet_vakfi_hatay_da_ihhtiyac_sahibi_ailelere_kurban_eti_dagitti-1803635.html
<https://samimihaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-hatayda-ihhtiyac-sahibi-ailelere-kurban-eti-dagitti/>
<https://www.haberhanesi.com/haber/Turkiye-Diyamet-Vakfi-Hatayda-ihhtiyac-sahibi-ailelere-kurban-eti-dagitti-59453>
<https://www.medyagazete.com/haber/Turkiye-Diyamet-Vakfi-Hatayda-ihhtiyac-sahibi-ailelere-kurban-eti-dagitti-486286>
<https://www.batiakdeniztv.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-hatayda-ihhtiyac-sahibi-ailelere-kurban-eti-dagitti-h75065.html>
<https://ulusalgundem.com/turkiye-diyamet-vakfi-hatayda-ihhtiyac-sahibi-ailelere-kurban-eti-dagitti/>
<https://www.kaysarihavadis.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-hatayda-ihhtiyac-sahibi-ailelere-kurban-eti-dagitti-60416-haberi>
<https://www.mynet.com/turkiye-diyamet-vakfi-hatayda-ihhtiyac-sahibi-ailelere-kurban-eti-dagitti-180105512137>
<https://www.mutajans.com/turkiye-diyamet-vakfi-hatayda-ihhtiyac-sahibi-ailelere-kurban-eti-dagitti-27922-haberi>
<https://www.mynet.com/galeri/turkiye-diyamet-vakfi-hatayda-ihhtiyac-sahibi-ailelere-kurban-eti-dagitti-180105512137>

Hakkari'de 3 bin aileye kurban eti dađıtıldı

<https://www.diyadinnet.com/hakkari-de-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi-h50666/>
<https://www.colemerghaber.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitti-16626>
https://www.konhaber.com/haber-hakkari_de_3_bin_aileye_kurban_eti_dagitildi-1803788.html
<https://www.hakkariobjektifhaber.com/hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi-42045h.htm>
<https://www.mynet.com/hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi-180105512211>
<https://www.mansetmalatya.com/hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi/>
<https://www.bultentv.com/hakkari/hakkari-de-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi-h18657.html>
<https://www.ozgurdersim.com/genel/hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi-h84583.html>
<https://www.bultentv.com/genel/hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi-h18657.html>
<https://www.haberturk.com/hakkari-haberleri/98377537-hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi>
<https://haberdeger.com/2022/07/10/hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi/>
<https://www.ekovitrin.com/hakkari/hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi-h580145.html>
<https://www.haber16.com/hakkari-de-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi/725684/>
<https://www.yazargazetesi.com.tr/hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi>
<https://www.t4haber.com/hakkari-de-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi/288216/>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi-2204245/>
<https://www.gazeterize.com/hakkari/hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi-h14736654.html>
<https://www.beyazgundem.com/hakkari/hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi-h1589126.html>
<https://www.bursahaber.com/hakkari/hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi-h2404379.html>
<https://www.vitrinhaber.com/hakkari/hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi-h114825.html>
<https://www.malatyaguncel.com/hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi-2095016h.htm>
<https://www.diyadinnet.com/hakkari-de-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi-h50652/>
<https://ajansturkhaber.com/haber/hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi-173424.html>
<https://www.istanbulhaber.com.tr/hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi-haber-2113006.htm>
<https://www.karsmanset.com/haber/hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi-878495.htm>
<https://www.ensonhaber.com/ic-haber/hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitimi-gerceklestirildi>
<https://www.ciftcitv.com/genel/3-bin-aileye-kurban-eti-dagitimi/>
<https://www.iha.com.tr/hakkari-haberleri/hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi-3805078/>
<https://www.mardinlife.com/hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi.html>
<https://www.nethaber.com.tr/hakkari-de-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi/371799/>

<https://www.medyagazete.com/haber/hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi-486489>
<https://arthaber.net/haber/hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi-338793.html>
<https://www.koydenhaber.com/hakkari-de-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi/81583/>
<https://www.inegolonline.com/amp/guncel-olaylar/haber/hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi-2204245/>
<https://basakgazetesi.com/haber/hakkaride-3-bin-aileye-kurban-eti-dagitildi-641354.html>
<https://www.hakkarihabertv.com/turkiye-diyamet-vakfi-sevindiriyor-60074h.htm>

TDV, Kuzey Makedonya'da ihtiyaç sahiplerine kurban eti dağıttı

<https://ulusalgundem.com/tdv-kuzey-makedonyada-ihtiyac-sahiplerine-kurban-eti-dagitti/>
<https://www.gazeteyaziyor.com.tr/gundem/tdv-kuzey-makedonya-da-ihtiyac-sahiplerine-kurban-eti-dagitti-h6862.html>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/TDV-Kuzey-Makedonyada-ihtiyac-sahiplerine-kurban-eti-dagitti-62072>
<https://samimihaber.com/tdv-kuzey-makedonyada-ihtiyac-sahiplerine-kurban-eti-dagitti/>
<https://www.arti49.com/tdv-kuzey-makedonyada-ihtiyac-sahiplerine-kurban-eti-dagitti-2368858h.htm>
<https://www.kayserihavadis.com.tr/tdv-kuzey-makedonyada-ihtiyac-sahiplerine-kurban-eti-dagitti-60432-haberi>
<https://www.temashaber.com/haber/tdv-kuzey-makedonyada-ihtiyac-sahiplerine-kurban-eti-dagitti-1450.html>
<https://www.canligaste.com/tdv-kuzey-makedonya-da-ihtiyac-sahiplerine-kurban-eti-dagitti/219116/>
<https://timebalkan.com/turkiyeden-kuzey-makedonyaya-kurban-yardimi/>
https://www.konhaber.com/haber-tdv_kuzey_makedonya_da_ ihtiyac_sahiplerine_kurban_eti_dagitti-1803724.html

TDV, Burkina Faso'da kurban eti dağıtımına başladı

<https://bolutamir.com/tdv-burkina-fasoda-kurban-eti-dagitimina-basladi/>
<https://loginforum.com/konu/tdv-burkina-faso%E2%80%99da-kurban-eti-da%C4%9F%C4%B1t%C4%B1m%C4%B1na-ba%C5%9Fad%C4%B1.70247/>
<https://medyapress.net/2022/tdv-burkina-fasoda-kurban-eti-dagitimina-basladi/79734/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-burkina-faso-da-kurban-eti-dagitimina-basladi-15070016/>
<https://www.yenisafak.com/hayat/tdv-burkina-fasoda-kurban-eti-dagitimina-basladi-3838270>
<https://ulusalgundem.com/tdv-burkina-fasoda-kurban-eti-dagitimina-basladi/>
<https://www.dunyabulteni.net/afrika/turkiye-diyamet-vakfi-burkina-faso-da-kurban-eti-dagitiyor-h535060.html>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/TDV-Burkina-Fasoda-kurban-eti-dagitimina-basladi-62016>
<https://www.kayserihavadis.com.tr/tdv-burkina-fasoda-kurban-eti-dagitimina-basladi-60392-haberi>
https://www.konhaber.com/haber-tdv_burkina_faso_da_kurban_eti_dagitimina_basladi-1803557.html
<https://www.haberler.com/guncel/tdv-burkina-faso-da-kurban-eti-dagitimina-basladi-15070016-haberi/>

TDV, Kırgızistan'da ihtiyaç sahiplerine kurban eti dağıttı

https://www.konhaber.com/haber-tdv_kirgizistan_da_ ihtiyac_sahiplerine_kurban_eti_dagitti-1803619.html
<https://www.trtavaz.com.tr/haber/tur/avryadyan/tdv-kirgizistanda-kurban-kesim-organizasyonu-duzenledi/62c94d5a01a30a153c96ce13>
<https://www.haber1.com/genel/tdv-kirgizistanda-ihtiyac-sahiplerine-kurban-eti-dagitti/>
<https://www.trtavaz.com.tr/haber/tur/avryadyan/tdv-kirgizistanda-ihtiyac-sahiplerine-kurban-eti-dagitti/62caaa5901a30a2140826900>
<https://forumcaps.com/konu/tdv-k%C4%B1rg%C4%B1zistan%E2%80%99da-ihiya%C3%A7-sahiplerine-kurban-eti-da%C4%9F%C4%B1t%C4%B1.63967/>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/TDV-Kirgizistanda-ihtiyac-sahiplerine-kurban-eti-dagitti-62044>
<https://www.kayserihavadis.com.tr/tdv-kirgizistanda-ihtiyac-sahiplerine-kurban-eti-dagitti-60419-haberi>
<https://ulusalgundem.com/tdv-kirgizistanda-ihtiyac-sahiplerine-kurban-eti-dagitti/>

TDV, Eskişehir ve Kütahya'da kurban kesimi yaptı

<https://www.ankaradanhaber.com/genel/tdv-eskisehir-ve-kutahyada-kurban-kesimi-yapti-h212298.html>

<https://www.meydankonya.com/haber/TDV-Eskisehir-ve-Kutahyada-kurban-kesimi-yapti-27145>

<https://www.kayseridebugun.com.tr/tdv-eskisehir-ve-kutahya-da-kurban-kesimi-yapti/69931/>

<https://mobil.sonbasin.com/haber/tdv-eskisehir-ve-kutahya-da-kurban-kesimi-yapti/28676/>

<https://www.arimahaber.com/kutahya-tdv-kurban-kesimi-yapti>

TDV'den Arnavutluk'ta kurban eti dağıtımı

<https://www.msn.com/es-us/noticias/otras/t%C3%BCrkiye-diyamet-vakf%C4%B1ndan-arnavutluka-kurban-eti-da%C4%9F%C4%B1t%C4%B1m%C4%B1/vp-AAZp0R8>

<https://bankalarkredisi.com/turkiye-diyamet-vakfindan-arnavutluka-kurban-eti-dagitimi/>

<https://inancemlakankara.com/turkiye-diyamet-vakfindan-arnavutluka-kurban-eti-dagitimi/>

<https://www.trtavaz.com.tr/haber/tur/avryadan/tdvden-arnavutlukta-kurban-eti-dagitimi/62ca7d4001a30a153c96ce1f>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-diyamet-vakfi-ndan-arnavutluk-a-kurban-eti-15069887/>

<https://www.haberler.com/guncel/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-arnavutluk-a-kurban-eti-15069887-haberi/>

<https://www.star.com.tr/dunya/tdv-arnavutlukta-ihciyac-sahiplerini-unutmadi-haber-1723727/>

Türkiye Diyanet Vakfı Gana'da ihtiyaç sahibi ailelere ulaştı

<https://www.eskisehirhaber.com/ganada-ihciyac-sahibi-ailelere-ustilar>

<https://www.memurlar.net/haber/1034439/turkiye-diyamet-vakfi-gana-da-ihciyac-sahibi-ailelere-ustasi.html>

<https://sigorta35.com/turkiye-diyamet-vakfi-ganada-ihciyac-sahibi-ailelere-ustasi/>

<https://www.yogungundem.com/turkiye-diyamet-vakfi-gana-da-ihciyac-sahibi-ailelere-ustasi-h159171.html>

TDV Siirt'te 2 bin 500 ihtiyaç sahibine kurban etlerini ulaştıracak

<https://yenisiiirt.com/diyamet-vakfi-kurban-kesimini-tamamladi-1052-aileye-et-ustastirildi/>

<https://www.mardinlife.com/tdv-siirtte-2-bin-500-ihciyac-sahibine-kurban-etlerini-ustastiracak.html>

<https://kanal56.net/diyamet-vakfi-kurban-kesimini-tamamladi-1052-aileye-et-ustastirildi/>

Türkiye'den Bosna Hersek'e kurban yardımı

<https://www.trtavaz.com.tr/haber/tur/avryadan/tdv-ve-turk-kizilay-bosna-hersekte-kurban-eti-dagitti/62cac50f01a30a2140826902>

<https://www.ayrintilihaber.com.tr/genel/tdv-ve-turk-kizilay-bosna-hersekte-kurban-eti-dagitti-h48245.html>

<https://urfasaglik.com/konu/tdv-ve-t%C3%BCrk-k%C4%B1z%C4%B1lay-bosna-hersek%E2%80%99te-kurban-eti-da%C4%9F%C4%B1t%C4%B1.69867/>

<https://www.kayserihavadis.com.tr/tdv-ve-turk-kizilay-bosna-hersekte-kurban-eti-dagitti-60422-haberi>

<https://ulusalgundem.com/tdv-ve-turk-kizilay-bosna-hersekte-kurban-eti-dagitti/>

<https://www.temashaber.com/haber/tdv-ve-turk-kizilay-bosna-hersekte-kurban-eti-dagitti-1447.html>

<https://www.muhalif.com.tr/haber/TDV-ve-Turk-Kizilay-Bosna-Hersekte-kurban-eti-dagitti-62060>

<https://samimihaber.com/tdv-ve-turk-kizilay-bosna-hersekte-kurban-eti-dagitti/>

https://www.konhaber.com/haber-tdv_ve_turk_kizilay_bosna_hersek_te_kurban_eti_dagitti-1803696.html

Türkiye Diyanet Vakfı, Bangladeş'te vekalet yoluyla kurban kesimi ve dağıtımına başladı

<https://www.sondakika.com/haber/haber-cox-s-bazar-tdv-banglades-te-vekalet-yoluyla-15071106/>

<https://www.memurlar.net/haber/1034500/turkiye-diyamet-vakfi-banglades-te-vekalet-yoluyla-kurban-kesimi-ve-dagitimina-basladi.html>

<https://www.turkiyeajansi.com/dunya/turkiye-diyamet-vakfi-bangladeste-vekalet-yoluyla-kurban-kesimi-ve-dagitimina-325347h>

<https://www.ankaradanhaber.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-bangladeste-vekalet-yoluyla-kurban-kesimi-ve-dagitimina-basladi-h212399.html>

<https://www.haberant.com/turkiye-diyamet-vakfi-banglades-te-vekalet-yoluyla-kurban-kesimi-ve-dagitimina-basladi/81307/>

<https://www.anadolugunluk.com/turkiye-diyamet-vakfi-bangladeste-vekalet-yoluyla-kurban-kesimi-ve-dagitimina-basladi/>

https://www.turkiyeajansi.com/dunya/turkiye-diyamet-vakfi-banglades-te-vekalet-yoluyla-kurban-kesimi-ve-dagitimina-325347h?utm_source=dlvr.it&utm_medium=twitter
<https://www.karaman.biz/turkiye-diyamet-vakfi-banglades-te-vekalet-yoluyla-kurban-kesimi-ve-dagitimina-basladi/60272/>
<https://www.haberler.com/cox-s-bazar-tdv-banglades-te-vekalet-yoluyla-15071106-haberi/>
<https://www.mynet.com/galeri/turkiye-diyamet-vakfi-banglades-te-vekalet-yoluyla-kurban-kesimi-ve-dagitimina-basladi-180105512240>
<https://www.konhaber.com/haber-turkiye-diyamet-vakfi-banglades-te-vekalet-yoluyla-kurban-kesimi-ve-dagitimina-basladi-1803835.html>
<https://www.memurlar.net/haber/1034500/>
<https://alternatifdevremulk.com/coxs-bazar-tdv-banglades-te-vekalet-yoluyla-kurban-kesimi-ve-dagitimina-basladi/>
<https://www.msn.com/tr-tr/video/populer/coxs-bazar-tdv-banglade%C5%9Fte-vekalet-yoluyla-kurban-kesimi-ve-da%C4%9F%C4%B1t%C4%B1m%C4%B1na-ba%C5%9Fad%C4%B1/vi-AAZqtoe?category=foryou>
<https://www.meydankonya.com/haber/Turkiye-Diyamet-Vakfi-Banglades-te-vekalet-yoluyla-kurban-kesimi-ve-dagitimina-basladi-27176>
<https://www.kaysridebugun.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-banglades-te-vekalet-yoluyla-kurban-kesimi-ve-dagitimina-basladi/69988/>
<https://www.konhaber.com/haber-banglades-te-kurban-bayrami-namazi-kilindi-1803556.html>

TDV'den ihtiyaç sahibi 26 bin Afgan aileye kurban eti yardımı

<https://www.sondakika.com/amp/haber-tdv-den-ihciyac-sahibi-26-bin-afgan-aileye-kurban-15071104/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-den-ihciyac-sahibi-26-bin-afgan-aileye-kurban-15071104/>
<https://www.haberler.com/tdv-den-ihciyac-sahibi-26-bin-afgan-aileye-kurban-15071104-haberi/>
<https://www.kaysrihavadis.com.tr/tdvden-ihciyac-sahibi-26-bin-afgan-aileye-kurban-eti-yardimi-60486-haberi>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/TDVden-ihciyac-sahibi-26-bin-Afgan-aileye-kurban-eti-yardimi-62128>
<https://www.haber61.net/genel/tdv-den-26-bin-afgan-aileye-kurban-eti-yardimi-h454603.html>
https://www.konhaber.com/haber-tdv_den_ihciyac_sahibi_26_bin_afgan_aileye_kurban_eti_yardimi-1803867.html
<https://www.anahaber.com/tdvden-ihciyac-sahibi-26-bin-afgan-aileye-kurban-eti-yardimi/>

Türkiye Diyanet Vakfı, Gazze'de ihtiyaç sahibi 13 bin aileye kurban eti dağıttı

<https://www.konhaber.com/haber-turkiye-diyamet-vakfi-gazze-de-ihciyac-sahibi-13-bin-aileye-kurban-eti-dagitti-1803892.html>
<https://www.star.com.tr/dunya/turkiye-diyamet-vakfi-gazgede-13-bin-aileye-ulasti-haber-1723888/>
<https://www.internethaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-gazgede-ihciyac-sahibi-13-bin-aileye-kurban-eti-dagitti-2260156h.htm>
<https://www.tmbhaber.com/2022/07/turkiye-diyamet-vakfi-gazgede-muhtaclik-sahibi-13-bin-aileye-kurban-eti-dagitti/>
<https://www.haberkolig.com/tdv-gazgede-gerekseme-sahibi-13-bin-aileye-kurban-eti-dagitti/>
<https://www.anahaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-gazgede-13-bin-aileye-ulasti/>
<https://www.dunyabulteni.net/filistin/turkiye-diyamet-vakfi-gazze-de-ihciyac-sahiplerine-ulasti-h535105.html>
https://www.ensondakika.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-gazze-de-ihciyac-sahibi-13-bin-aileye-kurban-eti-dagitti/779/?utm_source=dlvr.it&utm_medium=twitter

Türkiye Diyanet Vakfı, Nijerya'da vekalet yoluyla kurban kesimine başladı

<https://www.haber1.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-nijeryada-vekalet-yoluyla-kurban-kesimine-basladi/>
<https://www.canligaste.com/turkiye-diyamet-vakfi-nijerya-da-vekalet-yoluyla-kurban-kesimine-basladi/218942/>
<https://bursadisci.com/konu/t%C3%BCrkiye-diyamet-vakf%C4%B1-nijerya%E2%80%99da-vekalet-yoluyla-kurban-kesimine-ba%C5%9Fad%C4%B1.67653/>
<https://www.konhaber.com/haber-turkiye-diyamet-vakfi-nijerya-da-90-bin-aileye-kurban-eti-ulastirdi-1803992.html>
https://www.ensondakika.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-nijerya-da-90-bin-aileye-kurban-eti-ulastirdi/829/?utm_source=dlvr.it&utm_medium=twitter

Türkiye Diyanet Vakfı, Mali'de vekalet yoluyla kurban kesimine başladı

<https://euturkhaber.com/index.php/2022/07/09/turkiye-diyamet-vakfi-malide-vekalet-yoluyla-kurban-kesimine-basladi/#>

<https://www.mynet.com/bamako-turkiye-diyamet-vakfi-malide-3-bin-buyukbas-kurbanlik-kesecek-8015334-myvideo>
<https://www.haberint.com/haber/Turkiye-Diyamet-Vakfi-Malide-vekalet-yoluyla-kurban-kesimine-basladi-20272>
<https://urfasaglik.com/konu/t%C3%BCrkiye-diyamet-vakf%C4%B1-mali%E2%80%99de-vekalet-yoluyla-kurban-kesimine-ba%C5%9Fad%C4%B1.69470/>

Türkiye'den Azerbaycan'a kurban yardımı

<https://www.sondakika.com/yemel/haber-diyamet-isleri-baskanligi-diyamet-vakfi-ve-ditib-15069183/>
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/turkiyeden-azerbaycana-kurban-yardimi/2633795>
<https://www.msn.com/tr-tr/haber/diger/diyamet-i%C5%9Fleri-ba%C5%9Fkanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1-diyamet-vakf%C4%B1-ve-ditib-azerbaycanda-kurban-kesimi-yapt%C4%B1/vi-AAZnHOP?category=foryou>
<https://beyazgazete.com/haber/2022/7/9/diyamet-isleri-baskanligi-diyamet-vakfi-ve-ditib-azerbaycan-da-kurban-kesimi-yapti-6559651.html>
<https://streamsidemarketing.com/diyamet-isleri-baskanligi-diyamet-vakfi-ve-ditib-azerbaycanda-kurban-kesimi-yapti/>

Muş Varto'da kurban etleri ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı

<https://www.mardinlife.com/varto-muftulugu-kurban-etlerini-ihtiyac-sahiplerine-ulastirdi.html>
<https://www.demokratgazetesi.com.tr/mansetler/varto-muftulugu-kurban-etlerini-ihtiyac-sahiplerine-ulastirdi-11066.html>
<https://www.koydenhaber.com/varto-muftulugu-kurban-etlerini-ihtiyac-sahiplerine-ulastirdi/81163/>

Van'da memleketine gidemeyen öğrenciler için kurban kesildi

<https://www.odakhaber.com/haber/11342707/vanda-memleketine-gidemeyen-ogrenciler-icin-kurban-kesildi>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/849080-vanda-memleketine-gidemeyen-ogrenciler-icin-kurban-kesildi/>
<https://www.hur24.com/vanda-memleketine-gidemeyen-ogrenciler-icin-kurban-kesildi-91295h.htm>
<https://www.vangazetesi.com/vanda-yurt-ogrencileri-ile-birlikte-kurban-kesildi/38770/>
<https://www.vanhakimiyetgazetesi.com/haber/vanda-ilk-defa-ogrenci-yurtlarinda-kurban-kesildi-4194>
<https://ilkha.com/guncel/van-da-memleketine-gidemeyen-ogrenciler-icin-kurban-kesildi-201748>

TDV Antalya'da kurban etlerini ihtiyaç sahiplerine dağıttı

<https://www.haberhanesi.com/haber/TDV-Antalyada-kurban-etlerini-ihtiyac-sahiplerine-dagitti-59448>
<https://www.haberant.com/tdv-antalya-da-kurban-etlerini-ihtiyac-sahiplerine-dagitti/81273/>

İstanbul'da din görevlisinden Vekaletle Kurban organizasyonuna büyük katkı

<https://www.diyanehaber.com.tr/istanbul-muftulugu/din-gorevlisinden-rekor-kurban-bagisi-h26189.html>

Türkiye Diyanet Vakfı'ndan Mardin kurban kesimi

<https://www.mardinlife.com/tdv-mardinde-1200-aileye-kurban-eti-ulastirilacak.html>
<https://kiziltepeekspress.com/haber-diyamet-vakfindan-kiziltepe-de-kurban-kesimi-16960.html>

TDV, Diyarbakır'da kesilecek 865 kurbanın etini ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak

<https://nurradyotv.com/tdv-865-kurbanin-etini-ihtiyac-sahiplerine-ulastiracak/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	10.07.2022	18:49:54	DIYANET TV	TDV'NİN MAVİ YELEKLİLERİ 82 ÜLKEDE SEFERBER	ANA HABER	00:04:14
2	10.07.2022	22:12:24	TRT HABER	İHTİYAÇ SAHIPLERİNE DAĞITILACAK	HABER 22	00:00:56
3	10.07.2022	18:23:18	BENGÜ TÜRK	ERDOĞANDAN KURBAN BAĞIŞI	HABERLER	00:01:12
4	10.07.2022	17:02:14	TRT AVAZ	İHTİYAÇ SAHIPLERİNE DAĞITILACAK	AVAZ GÜNDEM	00:00:59
5	10.07.2022	10:59:50	AKİT TV	KONUK: DR. MEHMET REŞAT ŞAVLI	BAYRAM ÖZEL	00:48:30
6	10.07.2022	18:35:17	KANAL 24	ERDOĞANDAN TDVYE KURBAN HİSSESİ	HAFTA SONU AKŞAM HABERLERİ	00:00:56
7	10.07.2022	19:12:13	TRT1	İHTİYAÇ SAHIPLERİNE DAĞITILACAK	ANA HABER	00:00:56
8	10.07.2022	18:32:59	KANAL 24	MUHTAÇLARA YARDIM ELİ	HAFTA SONU AKŞAM HABERLERİ	00:02:18
9	10.07.2022	18:36:07	DIYANET TV	CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, LİDERLERLE BAYRAMLAŞTI	ANA HABER	00:01:33
10	10.07.2022	19:36:30	BENGÜ TÜRK	ERDOĞANDAN KURBAN BAĞIŞI	ANA HABER	00:01:18
11	10.07.2022	07:01:39	TRT AVAZ	TÜRKİYE YARDIMLARINI SÜRDÜRÜYOR	DÜNÜN ÖZETİ	00:00:51
12	10.07.2022	13:20:14	KANAL 24	KURBAN ETLERİ DAĞITILYOR	HAFTA SONU GÜN ORTASI	00:02:21
13	10.07.2022	20:11:45	TRT HABER	İHTİYAÇ SAHIPLERİNE DAĞITILACAK	ANA HABER	00:00:54
14	10.07.2022	16:29:53	KANAL V	KONUK: NAZİF FETHİ YALÇINKAYA	İSLAM VE İNSAN	00:48:59
15	10.07.2022	17:22:27	BENGÜ TÜRK	ERDOĞANDAN KURBAN BAĞIŞI	HABERLER	00:01:11
16	10.07.2022	11:36:39	TRT HABER	TÜRKİYE YARDIMLARINI SÜRDÜRÜYOR	HABER 11	00:01:49
17	10.07.2022	07:41:36	TRT HABER	TÜRKİYE YARDIMLARINI SÜRDÜRÜYOR	GÜNAYDIN HAFTA SONU	00:01:43
18	10.07.2022	18:54:08	DIYANET TV	TDV'YE YAPILAN KURBAN BAĞIŞLARI YERİNİ BULUYOR	ANA HABER	00:02:28
19	10.07.2022	09:01:27	KANAL V	KONUK: N. FETHİ YALÇINKAYA	İSLAM VE İNSAN	00:48:44
20	10.07.2022	15:05:51	KANAL 24	ERDOĞANDAN TDVYE KURBAN HİSSESİ	HABER BÜLTENİ	00:00:54
21	10.07.2022	18:10:35	TRT HABER	İHTİYAÇ SAHIPLERİNE DAĞITILACAK	HABER 18	00:00:56
22	10.07.2022	16:19:05	BENGÜ TÜRK	ERDOĞANDAN KURBAN BAĞIŞI	HABERLER	00:01:11
23	10.07.2022	18:56:35	DIYANET TV	TDV'DEN YETİMLERE YARDIM	ANA HABER	00:02:45
24	10.07.2022	19:06:11	TRT HABER	İHTİYAÇ SAHIPLERİNE DAĞITILACAK	HABER 19	00:00:57
25	10.07.2022	15:13:44	TRT HABER	İHTİYAÇ SAHIPLERİNE DAĞITILACAK	HABER 15	00:00:56
26	11.07.2022	01:01:14	TRT HABER	İHTİYAÇ SAHIPLERİNE DAĞITILACAK	HABER 01	00:00:56
27	10.07.2022	23:35:28	BENGÜ TÜRK	ERDOĞAN'DAN KURBAN BAĞIŞI	ANA HABER	00:01:15
28	11.07.2022	02:05:46	TRT HABER	TÜRKİYE'NİN YARDIM ELİ 380 ÜLKEDE	HABER 02	00:01:40
29	11.07.2022	03:34:57	BENGÜ TÜRK	ERDOĞAN'DAN KURBAN BAĞIŞI	ANA HABER	00:01:08
30	11.07.2022	06:08:26	TRT HABER	İHTİYAÇ SAHIPLERİNE DAĞITILACAK	HABER 06	00:00:55
31	11.07.2022	05:04:01	TRT HABER	İHTİYAÇ SAHIPLERİNE DAĞITILACAK	HABER 05	00:00:57
32	10.07.2022	23:14:21	TRT HABER	İHTİYAÇ SAHIPLERİNE DAĞITILACAK	HABER 23	00:00:56
33	11.07.2022	02:02:46	TRT HABER	İHTİYAÇ SAHIPLERİNE DAĞITILACAK	HABER 02	00:00:56
34	11.07.2022	05:07:01	TRT HABER	TÜRKİYE'NİN YARDIM ELİ 80 ÜLKEDE	HABER 05	00:01:38
35	11.07.2022	03:02:52	TRT HABER	İHTİYAÇ SAHIPLERİNE DAĞITILACAK	HABER 03	00:00:56